ALLEGATO A-AMMESSI "REDDITO DI DIGNITA' REIONALE E POLITICHE PER L'INCLUSIONE SOCIALE
Edizione Id Inps Codice Pratica Esito Istruttoria Il Fase
336081 WABOO82 Ammesso ReD
355626 OHQTRL2 Ammesso ReD
332687 CM6FFB5 Ammesso ReD
335403 QPVXRQ5 Ammesso ReD
332742 OD8NI82 Ammesso ReD
336139 DLAQIM1 Ammesso ReD
332924 QPG4AMQ6 Ammesso ReD
333855 BG9US30 Ammesso ReD
334266 XY1E987 Ammesso ReD
334363 MP56PT8 Ammesso ReD
334396 K7XR424 Ammesso ReD
334406 EIAFS56 Ammesso ReD
336245 4BVMNO8 Ammesso ReD
353939 KGJ2853 Ammesso ReD
353568 2DL6BG7 Ammesso ReD
353888 UVE4LH4 Ammesso ReD
353669 5RMLCL1 Ammesso ReD
353935 64NLW74 Ammesso ReD
451091 ASJA9TA Ammesso ReD
451094 YUCVV20 Ammesso ReD
451098 ZWT8WE3  Ammesso ReD
451099 YO39SL6 Ammesso ReD
451349 Y8YYWD2 Ammesso ReD
451351 KBZBWA1 Ammesso ReD
483618 52MJQ45 Ammesso ReD
483637 LH70CY2 Ammesso ReD
483640 M47BXQ3  Ammesso ReD
483643 481RNA3 Ammesso ReD
483661 3726DC6 Ammesso ReD
483662 DGJT099 Ammesso ReD
428698 38A20M3  Ammesso SIA ReD
429164 IXGU654 Ammesso SIA ReD
428641 SKKHHR7 Ammesso SIA ReD
428213 6YAF6Q5 Ammesso SIA ReD
428811 7TSTKD3 Ammesso SIA ReD
428273 K2MEX53 Ammesso SIA ReD
428525 DWMD9I2  Ammesso SIA ReD
429593 O1BNJM8  Ammesso SIA ReD
428573 X416026 Ammesso SIA ReD
433263 A1B0J52 Ammesso SIA ReD
428340 JYY81I5 Ammesso SIA ReD
428343 58MKH25  Ammesso SIA ReD
429541 WUJXY65 Ammesso SIA ReD
430043 6UGOR61 Ammesso SIA ReD
433849 JOKGC39 Ammesso SIA ReD
428528 Z8VJUP5 Ammesso SIA ReD
429828 BB88BJ2 Ammesso SIA ReD
429942 FPEHZ17 Ammesso SIA ReD

O 00 NO UL B WN -

N NRNNRRRRRBPRRRRR
W NEFP OOV NOOULLPD WNBEL O

P PP PRPRPPRPPRPRPRPRPREPRPREPREPREPREPNNDNNDNDNNDNNNNNNDNNDNNNNDNNDNNDNNDNNDNNDNDNDNDNDNDNNDNDNDNDNDNDNDDN
A B DD DB DD B D W WWWWWWWWWNDNDNNDNDNDN
N o o WNPFP O OVWOOoONOOULLPE WNPFP O OO NO OV A&

IS
(o]



NNNNRRRRRRPRRPRRRRRRRRBPRRRRRRRRRPERRRRRRRRRRRRRBPRRBRRRRBRRR R

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

430148
430674
429441
430319
430469
429515
430411
430437
430840
429082
431098
429324
430973
430912
431505
431548
431202
429647
431349
431371
429931
429966
430425
431676
431713
430852
430854
430887
432450
431867
430491
432179
431020
430657
430964
431483
432694
431582
433010
433435
433194
433698
432613
433857
432459
434407
331383
434632
435034
335201

LyQ72L7
17wDQS4
2P7NM68
SO99FQ5

W7WV812
CT2NTO4
ubxmliQ7

JRGVIR4
AEOOPY7

AY2IFX7
DYY8WDS8
U5X55S3
QLFYOX6
6SWVF36

SPQWHG6

P8UF992

RX540C8
B7T4MI1
SA7QR36
WKPLGR1
970YQN2
DX1QWF6

BXP7TC7

SIC6LZ5
3RK8691
KW6KY72

RX4YXI3
6CYLAA2
A960R88
SK3CDW6
M1AQPY5
CEQPQOO0
Z2K2U08

FQP2ST6

YNITUI4

471BXLO
CKAO2W6
M1GQJ43

ADW2MH3
53TI9F1
MKNP883

C8lJIW6
DJW6TE7

7B31V54

0DT3SJ2
4FDVAUG6
MGUJDN5

KQPLIF1

R3XHI44
SNN13S8

Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD



N NN DN DNDNDNMNDNDNNMDNDNNMNNDNNMDNNDNNMNDNNDNNMNDNNDNNDNNDNNDNNDNNDNNDNNDNNDNNDNNDNNDNNDNNDNDNDNDNNDNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDN

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

336091
434819
332222
435267
332432
332641
434944
335485
336147
435239
435254
433524
434063
434993
435299
433889
433599
335691
435073
435377
435082
435076
435139
433914
334127
334226
334320
334338
334347
334372
334383
334397
335845
334433
335897
334542
334557
334703
334733
334828
353763
353650
354017
353686
354015
353927
353805
451322
451088
451327

Z2C0SG57
VNM24P2
WSTEC18
2T4U205
Q4UDKB7
JDVXR78
L15ETR3
JHTTP77
SPBVIK3
QJDE4LO
H1S8SQ5
8UGUH63
YOD6A20
LRL3NZ5
FAARRUO
MSFI7T5
M666FR8
FD1TGY8
YHA5CRO
16G9l63
BOGM7Y6
7NS4E34
LIO7246
EJSO6M3
SX22CL1
WX3JXE7
SO9X214
RS22FK1
OMG6KEU3
WXUR942
JVLLK94
V8YKGH2
3B7P0X3
MNNDK66
XXQQ1G8
TX7NQM5
M2EDFQ6
4UBJEU2
AsGMQM1
B4ROLD2
7C795U6
FUOFWW1
JYAJRL2
RWYFM72
O1UV5A7
uamMaQlDeé
P1K6RN5
110QKT4
5J51EC3
CTDGTOS8

Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD



N NN N NNNNNNNNNNDNDNDN

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

451333
451336
451337
451346
483634
483636
483660
483685
487151
487154
487157
492368
492369
492373
492306
492391

YN6BO24
D82RWS57
LWCOV72
B1BS4N7
U7CX601
1A4QY07
FDIDAC3
STA8DN5S
6CUESQS8
EORP305
D1GW9A4
1KTHGA6
5QRGWC8
CC5LUU2
4551189
J52B9S8

Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD
Ammesso SIA ReD



ATTIVA"



