

ALLEGATO A-AMMESSI "REDDITO DI DIGNITA' REIONALE E POLITICHE PER L'INCLUSIONE SOCIALE

Edizione		Id Inps	Codice Pratica	Esito Istruttoria II Fase
2	1	336081	WABOO82	Ammesso ReD
2	2	355626	OHQTRL2	Ammesso ReD
2	3	332687	CM6FFB5	Ammesso ReD
2	4	335403	QPVXRQ5	Ammesso ReD
2	5	332742	0D8NI82	Ammesso ReD
2	6	336139	DLAQJM1	Ammesso ReD
2	7	332924	QPG4MQ6	Ammesso ReD
2	8	333855	BG9US30	Ammesso ReD
2	9	334266	XY1E987	Ammesso ReD
2	10	334363	MP56PT8	Ammesso ReD
2	11	334396	K7XR424	Ammesso ReD
2	12	334406	EIAFS56	Ammesso ReD
2	13	336245	4BVMNO8	Ammesso ReD
2	14	353939	KGJ2853	Ammesso ReD
2	15	353568	2DL6BG7	Ammesso ReD
2	16	353888	UVE4LH4	Ammesso ReD
2	17	353669	5RMLCL1	Ammesso ReD
2	18	353935	64NLW74	Ammesso ReD
2	19	451091	ASJA9T4	Ammesso ReD
2	20	451094	YUCVV20	Ammesso ReD
2	21	451098	ZWT8WE3	Ammesso ReD
2	22	451099	YO39SL6	Ammesso ReD
2	23	451349	Y8YYWD2	Ammesso ReD
2	24	451351	KBZBWA1	Ammesso ReD
2	25	483618	52MJQ45	Ammesso ReD
2	26	483637	LH70CY2	Ammesso ReD
2	27	483640	M47BXQ3	Ammesso ReD
2	28	483643	481RNA3	Ammesso ReD
2	29	483661	3726DC6	Ammesso ReD
2	30	483662	DGJT099	Ammesso ReD
1	31	428698	38A20M3	Ammesso SIA ReD
1	32	429164	IXGU654	Ammesso SIA ReD
1	33	428641	SKKHHR7	Ammesso SIA ReD
1	34	428213	6YAF6Q5	Ammesso SIA ReD
1	35	428811	7TSTKD3	Ammesso SIA ReD
1	36	428273	K2MEX53	Ammesso SIA ReD
1	37	428525	DWMD9I2	Ammesso SIA ReD
1	38	429593	O1BNJM8	Ammesso SIA ReD
1	39	428573	X4I6026	Ammesso SIA ReD
1	40	433263	A1B0J52	Ammesso SIA ReD
1	41	428340	JYY81I5	Ammesso SIA ReD
1	42	428343	58MKH25	Ammesso SIA ReD
1	43	429541	WUJXY65	Ammesso SIA ReD
1	44	430043	6UG0R61	Ammesso SIA ReD
1	45	433849	J9KGC39	Ammesso SIA ReD
1	46	428528	Z8VJUP5	Ammesso SIA ReD
1	47	429828	BB88BJ2	Ammesso SIA ReD
1	48	429942	FPEHZ17	Ammesso SIA ReD

1	49	430148	LYQ72L7	Ammesso SIA ReD
1	50	430674	1ZWDQS4	Ammesso SIA ReD
1	51	429441	2P7NM68	Ammesso SIA ReD
1	52	430319	SO99FQ5	Ammesso SIA ReD
1	53	430469	W7WV812	Ammesso SIA ReD
1	54	429515	CT2NTO4	Ammesso SIA ReD
1	55	430411	UDXMQJ7	Ammesso SIA ReD
1	56	430437	JRGVIR4	Ammesso SIA ReD
1	57	430840	AE0OPY7	Ammesso SIA ReD
1	58	429082	AY2IFX7	Ammesso SIA ReD
1	59	431098	DYY8WD8	Ammesso SIA ReD
1	60	429324	U5X55S3	Ammesso SIA ReD
1	61	430973	QLFYOX6	Ammesso SIA ReD
1	62	430912	6SWVF36	Ammesso SIA ReD
1	63	431505	SPQWHG6	Ammesso SIA ReD
1	64	431548	P8UF992	Ammesso SIA ReD
1	65	431202	RX540C8	Ammesso SIA ReD
1	66	429647	B7T4MI1	Ammesso SIA ReD
1	67	431349	SA7QR36	Ammesso SIA ReD
1	68	431371	WKPLGR1	Ammesso SIA ReD
1	69	429931	970YQN2	Ammesso SIA ReD
1	70	429966	DX1QWF6	Ammesso SIA ReD
1	71	430425	BXP7TC7	Ammesso SIA ReD
1	72	431676	SIC6LZ5	Ammesso SIA ReD
1	73	431713	3RK8691	Ammesso SIA ReD
1	74	430852	KW6KY72	Ammesso SIA ReD
1	75	430854	RX4YXI3	Ammesso SIA ReD
1	76	430887	6CYLAA2	Ammesso SIA ReD
1	77	432450	A960R88	Ammesso SIA ReD
1	78	431867	SK3CDW6	Ammesso SIA ReD
1	79	430491	M1AQPY5	Ammesso SIA ReD
1	80	432179	CEQPQ00	Ammesso SIA ReD
1	81	431020	Z2K2U08	Ammesso SIA ReD
1	82	430657	FQP2ST6	Ammesso SIA ReD
1	83	430964	YNITUI4	Ammesso SIA ReD
1	84	431483	47IBXL0	Ammesso SIA ReD
1	85	432694	CKAO2W6	Ammesso SIA ReD
1	86	431582	M1GQJ43	Ammesso SIA ReD
1	87	433010	ADW2MH3	Ammesso SIA ReD
1	88	433435	53TI9F1	Ammesso SIA ReD
1	89	433194	MKNP883	Ammesso SIA ReD
1	90	433698	C8JJIW6	Ammesso SIA ReD
1	91	432613	DJW6TE7	Ammesso SIA ReD
1	92	433857	7B3IV54	Ammesso SIA ReD
1	93	432459	0DT3SJ2	Ammesso SIA ReD
1	94	434407	4FDVAU6	Ammesso SIA ReD
2	95	331383	MGUJDN5	Ammesso SIA ReD
2	96	434632	KQPLIF1	Ammesso SIA ReD
2	97	435034	R3XHI44	Ammesso SIA ReD
2	98	335201	SNN13S8	Ammesso SIA ReD

2	99	336091	ZC0SG57	Ammesso SIA ReD
2	100	434819	VNM24P2	Ammesso SIA ReD
2	101	332222	WSTEC18	Ammesso SIA ReD
2	102	435267	2T4U2O5	Ammesso SIA ReD
2	103	332432	Q4UDKB7	Ammesso SIA ReD
2	104	332641	JDVXR78	Ammesso SIA ReD
2	105	434944	L15ETR3	Ammesso SIA ReD
2	106	335485	JHTTP77	Ammesso SIA ReD
2	107	336147	SPBVJK3	Ammesso SIA ReD
2	108	435239	QJDE4L0	Ammesso SIA ReD
2	109	435254	H1S8SQ5	Ammesso SIA ReD
2	110	433524	8UGUH63	Ammesso SIA ReD
2	111	434063	YOD6A20	Ammesso SIA ReD
2	112	434993	LRL3NZ5	Ammesso SIA ReD
2	113	435299	FAARRU0	Ammesso SIA ReD
2	114	433889	MSFJ7T5	Ammesso SIA ReD
2	115	433599	M666FR8	Ammesso SIA ReD
2	116	335691	FD1TGY8	Ammesso SIA ReD
2	117	435073	YHA5CR0	Ammesso SIA ReD
2	118	435377	16G9I63	Ammesso SIA ReD
2	119	435082	BOGM7Y6	Ammesso SIA ReD
2	120	435076	7NS4E34	Ammesso SIA ReD
2	121	435139	LIO7246	Ammesso SIA ReD
2	122	433914	EJSO6M3	Ammesso SIA ReD
2	123	334127	SX22CL1	Ammesso SIA ReD
2	124	334226	WX3JXE7	Ammesso SIA ReD
2	125	334320	SO9X2I4	Ammesso SIA ReD
2	126	334338	RS22FK1	Ammesso SIA ReD
2	127	334347	OM6KEU3	Ammesso SIA ReD
2	128	334372	WXUR942	Ammesso SIA ReD
2	129	334383	JVLLK94	Ammesso SIA ReD
2	130	334397	V8YKGH2	Ammesso SIA ReD
2	131	335845	3B7P0X3	Ammesso SIA ReD
2	132	334433	MNNDK66	Ammesso SIA ReD
2	133	335897	XXQQ1G8	Ammesso SIA ReD
2	134	334542	TX7NQM5	Ammesso SIA ReD
2	135	334557	M2EDFQ6	Ammesso SIA ReD
2	136	334703	4UBJEU2	Ammesso SIA ReD
2	137	334733	A9GMQM1	Ammesso SIA ReD
2	138	334828	B4R0LD2	Ammesso SIA ReD
2	139	353763	7C79SU6	Ammesso SIA ReD
2	140	353650	FUOFWW1	Ammesso SIA ReD
2	141	354017	JYAJRL2	Ammesso SIA ReD
2	142	353686	RWYFM72	Ammesso SIA ReD
2	143	354015	O1UV5A7	Ammesso SIA ReD
2	144	353927	U4MQID6	Ammesso SIA ReD
2	145	353805	P1K6RN5	Ammesso SIA ReD
2	146	451322	110QKT4	Ammesso SIA ReD
2	147	451088	5J5IEC3	Ammesso SIA ReD
2	148	451327	CTDGTO8	Ammesso SIA ReD

2	149	451333	YN6BO24	Ammesso SIA ReD
2	150	451336	D82RW57	Ammesso SIA ReD
2	151	451337	LWCOV72	Ammesso SIA ReD
2	152	451346	B1BS4N7	Ammesso SIA ReD
2	153	483634	U7CX6O1	Ammesso SIA ReD
2	154	483636	1A4QY07	Ammesso SIA ReD
2	155	483660	FDIDAC3	Ammesso SIA ReD
2	156	483685	STA8DN5	Ammesso SIA ReD
2	157	487151	6CUESQ8	Ammesso SIA ReD
2	158	487154	EORP305	Ammesso SIA ReD
2	159	487157	D1GW9A4	Ammesso SIA ReD
2	160	492368	1KTHGA6	Ammesso SIA ReD
2	161	492369	5QRGWC8	Ammesso SIA ReD
2	162	492373	CC5LUU2	Ammesso SIA ReD
2	163	492306	4551I89	Ammesso SIA ReD
2	164	492391	J52B9S8	Ammesso SIA ReD

ATTIVA"